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PIANKA DO CZYSZCZENIA
ŁAZIENKI, CZERWONA
POMARAŃCZA, 250 ML, BIOBUM
HOME

CENA: 14,16 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: BIOBUM HOME

Kod EAN: 5903890409036

OPIS PRZEDMIOTU

Pianka do czyszczenia łazienki, czerwona pomarańcza, 250 ml, BIOBUM
Home
Pianka do czyszczenia łazienki BIOBUM HOME sprawia, że zabrudzenia powstałe przy codziennym użytkowaniu znikają z
umywalki,  prysznica  czy  wanny  na  długi  czas.  Dzięki  glukozydowi  kokosowemu  nasza  pianka  do  mycia
łazienki skutecznie zwalcza każdy brud, nawet ten niewidoczny dla oka. Zawartość tej naturalnej substancji sprawi, że
doczyścisz nawet wymagające gruntownego mycia kafelki. Obecny w składzie bioferment postbiotyczny pozostawia
na każdej powierzchni swoistą warstwę ochronną, która zabezpiecza ją przed niechcianymi bakteriami i jednocześnie
chroni  delikatną skórę dłoni.  Dodatek kwasku cytrynowego ułatwia usuwanie najbardziej uciążliwych osadów,
dezynfekuje powierzchnię oraz zapobiega rozwojowi pleśni.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Wydajna formuła sprawia, że wystarczy jedna pompka pianki do łazienki na wilgotnej gąbce i bieżąca, ciepła woda, aby
w mgnieniu oka całe pomieszczenie lśniło czystością. Wygodny dyspenser pozwoli na użycie dokładnie takiej ilości
produktu, jakiej potrzebujesz, żeby doprowadzić swoją łazienkę do ładu pozostawiając po sobie świeży zapach czerwonej
pomarańczy.

 

Wybierając ten lub inne środki czystości BIOBUM HOME stawiasz na skuteczność, dbasz o zdrowie swojego otoczenia, a
jednocześnie jesteś w harmonii z naturą. Ekologiczna pianka do mycia łazienki ulega biodegradacji i pozostaje
neutralna dla środowiska naturalnego. Przy jej produkcji nie używamy żadnych substancji pochodzenia zwierzęcego
i oczywiście nie testujemy na zwierzętach. Naturalna pianka do czyszczenia łazienki wykorzystuje jedynie siłę roślin i
pozytywnych mikroorganizmów do super skutecznego działania.

 

 

POZNAJ DZIAŁANIE WYJĄTKOWYCH SKŁADNIKÓW:

Bioferment postbiotyczny z wyciągiem z soi - płynna zawiesina zawierająca cenne substancje wytworzone
przez  bakterie  probiotyczne oraz  drożdże,  m.in.:  kwas  mlekowy,  kwas octowy oraz  związki  antybakteryjne
(bakterioocyny) zapobiegające rozwojowi bakterii patogennych w naszym otoczeniu i hamujące rozwój roztoczy.
 
Substancje  z  biofermentu,  tworzą  w  Twoim  domu  swoistą  warstwę  ochronną  sprzyjającą  bardziej
zharmonizowanemu i  zdrowemu środowisku,  zapewniając  lepszą  jakość  wdychanego  powietrza.  Co  ważne,
bioferment postbiotyczny stanowi również ochronę dla Twojej skóry wpływając ochronnie i  równoważąco na
powierzchnię naskórka.
 
Glukozyd kokosowy – ten naturalny środek myjący jest niezwykle skuteczny w walce z osadami i zaschniętym
brudem.  Jako  niejonowy  środek  powierzchniowo-czynny  nie  posiada  ładunku  elektrycznego,  co  czyni  go
odpornym na dezaktywację  spowodowaną twardością  wody.  Otrzymywany z  oleju  kokosowego glukozyd to
doskonała substancja do mycia łazienki.
Kwasek cytrynowy – naturalny odkamieniacz, którego obecność w piance do czyszczenia łazienki pozwala na
domycie nawet najbardziej zaschniętych i silnie zabrudzonych powierzchni, w szczególności kranów czy kafelek.
Ten składnik zapewni odtłuszczenie, pozbycie się osadu kamienia i naturalne nabłyszczenie.
Obywamy się doskonale bez fosforanów, wybielaczy optycznych i chemicznych, bez EDTA i NTA, bez fenoli czy
parabenów, bez ropopochodnych, bez SLS i SLES, a także bez substancji pochodzenia zwierzęcego.
Żaden z naszych środków czystości nie jest i nigdy nie będzie testowany na zwierzętach. Natomiast wszystkie
produkty są odpowiednie dla wegan i wegetarian.
Wybierz  ekologiczny  i  naturalny  odświeżacz  powietrza,  dzięki  któremu  pozbędziesz  się  nieprzyjemnych
zapachów, zamiast je jedynie maskować. Postaw na środki czystości BIOBUM HOME, czyli skuteczność, zdrowie i
troskę o naturę.

 

Skład: niejonowe środki powierzchniowo czynne pochodzące z kokosa 5-15%, bioferment postbiotyczny z wyciągiem z
soi, kwasek cytrynowy, kompozycja zapachowa, limonen.

Sposób użycia:

Niewielką ilość pianki nanieść na zwilżoną gąbkę. Gąbką przetrzeć zabrudzoną powierzchnię, następnie
spłukać.
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